Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

ges

Servicio y Tratamiendo y
disposicion final de
Residuos

Unidad

1.00

3.77

3.77

ges

Certificado de Informe de
Gestion

Unidad

1.00

480.00

480.00

Total (Bs.):   483.77
  Son: Cuatrocientos ochenta y tres 77/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-11-02
  Observaciones:   Precio por Kg

Transporte no incluido ( empresa traera residuos a Planta)
Valor minimo de Servicio = 1000bs

Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA.